
34,13

25,01
34,132с

х0,5=3,36 х0,5=3,39х0,5=1,60
х0,5=4,30

х0,5=3,36 х0,5=3,39

22,67

39,45
1с36,06

22,67

39,45
1с36,06

22,67

39,42
1с36,06

64,39

28,32
60,092

22,77

11,29
21,171с

лестничная
клетка

тамбур
помещение

мусоро-
удаления

помещение
для

консъержа

электро-
щитовая

тамбур

лифтовой холл

коридор

с/у

11,29

 6,78 3,19
 8,60

 6,71  6,78

 6,00
 3,98

 6,00 6,00
 3,98  3,98

 3,90  3,90

23,05 23,05

 3,90

23,05

 1,21 17,17

14,76

 9,80

 3,59

13,56

 3,44

18,50

 3,65
 3,79

13,04

10,78

 4,13 5,54

 4,18

39,31

 3,09

11,31

 2,59

13,70

 3,34 3,09

 3,45

3

6

1

14

7

11

10

8

2

12

9

13

5

4

Ч

Место установки систем кондиционирования

УЛ.№1

УЛ
. Ч

А
П

А
ЕВ

А

23Б 23А

23Е

23Д

23В23Г1

23Ж

23Г2

2-комнатная квартира
студия

1-комнатная квартира
студия 2-комнатная квартира

С

Ю

З

В

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ В ЗАСТРОЙКЕ

1 ОЧЕРЕДЬ СТРОИТЕЛЬСТВА. СЕКЦИЯ 23Ж. ПЛАН ПЕРВОГО ЭТАЖА

СХЕМА ПОЭТАЖНОГО РАЗМЕЩЕНИЯ

ЖИЛОЙ КОМПЛЕКС "ЙОНДОЗ" ДОМ ЛИТЕР 23

Н=2,5М


